【様式７】
共同企業体資格審査申請書

令和５年　月　　日

球磨村長　松谷　浩一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体

　　　　　　代表者構成員
　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　代　 表 　者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　構成員
　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　代　 表 　者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]今般、連帯責任により委託業務の共同作業を行うため、〇〇〇〇を代表者とする〇〇〇〇共同企業体を結成したので、当共同企業体を第６次球磨村総合計画後期基本計画及び球磨村デジタル田園都市策定支援業務委託公募型プロポーザルに参加させて頂きたく、共同企業体協定書を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。